
МИНИСТЕРСТВО ПО КУЛЬТУРЕ И ТУРИЗМУ 
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

« Л, 3 » декабря 2021 года № ^Ут^-л/с
Калининград

О продлении срока полномочий художественного руководителя 
Государственного автономного учреждения Калининградской области 

«Калининградский областной музыкальный театр»

На основании заключенного дополнительного соглашения № 3 к срочному 
трудовому договору от 11 января 2019 года, п р и к а з ы в а ю :

Продлить срок полномочий художественного руководителя 
Г осударственного автономного учреждения Калининградской области
«Калининградский областной музыкальный театр» Альфер Елены Валентиновны 
на 1 год с 11 января 2022 года по 10 января 2023 года.

Министр по культуре и туризму 
Калининградской области А.В. Ермак

:омлена:
20 {И года /Е.В. Альфер


